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Kėdės ir stalai
ThunderX3
CORE išmanioji
ergonominė
žaidimų kėdė –
Loft Grey

ThunderX3 CORE išmanioji ergonominė žaidimų kėdė – Loft

Grey

Pasiekite aukščiausią našumą ir mėgaukitės neprilygstamu komfortu su „ThunderX3 CORE Smart“
ergonomine žaidimų kėde, pasipuošusia stilinga „Loft Grey“ spalva. Sukurta specialiai žaidėjams ir
profesionalams, kurie ilgai sėdi prie kompiuterio, „CORE Smart“ serija sujungia pažangiausią
ergonomikos mokslą su išmaniosiomis funkcijomis, užtikrinančiomis neprilygstamą stuburo
palaikymą ir puikias reguliavimo galimybes. Ši ergonomiška žaidimų kėdė padeda palaikyti optimalią
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laikyseną, sumažindama nuovargį ilgų žaidimų sesijų ar įtemptų darbo dienų metu.

Pagrindinės ergonominės savybės ir privalumai:

Pažangus ergonomiškas dizainas: Užtikrina visapusišką atramą natūraliems Jūsų kūno linkiams,
skatindamas tinkamą išlyginimą ir bendrą gerą savijautą.
„CORE Smart“ technologija: Sukurta didesniam patogumui ir integravimui, siūlanti modernų
sėdėjimo sprendimą, pritaikytą skaitmeninei aplinkai.
Aukščiausios kokybės „Loft Grey“ apdaila: Išskirtinė, kvėpuojanti ir patvari medžiaga, kuri
puikiai papildo bet kokią modernią žaidimų vietą ar profesionalų biurą.
Tvirtas ir ilgaamžis gamybinis sprendimas: Pagaminta iš aukštos kokybės komponentų, kad
atlaikytų intensyvų kasdienį naudojimą, užtikrinant išskirtinį ilgaamžiškumą ir patikimumą.

„ThunderX3 CORE Smart“ yra daugiau nei tik kėdė – tai esminė investicija į Jūsų fizinę sveikatą ir
konkurencinį pranašumą.

THUNDERX3 yra visame pasaulyje žinomas dėl aukštos kokybės, į našumą orientuotų žaidimų baldų
ir periferinių įrenginių kūrimo, kurie sklandžiai sujungia futuristinį dizainą su esminiais ergonominiais
reikalavimais. Mes siekiame pasiūlyti sėdėjimo sprendimus, kurie pakeltų vartotojo patirtį į naują
lygį.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes siūlome geriausią ThunderX3 ergonominių kėdžių ir priedų
pasirinkimą.
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